DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000054 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2019 Ano 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019 - CONTRATO 021/2019.

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0E685FE35EB5D8C2E027C800BF18B46D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000054 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2019 Ano 1

Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL
ESTADO DA BAHIA

CNPJ 01.739.140/0001-49
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019.

CONTRATO 021/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Tremedal, O Senhor Daniel Magnavita Souto,
torna público que a licitação realizada na modalidade Pregão Presencial nº 003/2019,
foi homologada no dia 04/12/2019, sendo adjudicado seu Objeto: Contratação de
empresa  para Aquisição (Compra) de 01 Veículo, do tipo Automóvel, 04 (quatro)
portas (Capacidade para 05 passageiros ), “0 Km”, movido à Gasolina e/ou
Álcool (bicombustível), motor 1.0, ano de Fabricação/Modelo 2019/2020, manual
com 05 velocidades à frente e 01 à ré,  Equipado com Freios ABS, Direção
Elétrica, equipado com no mínimo Air bag duplo (motorista e passageiro),
Limpador do para-brisa e com todos os itens de série oferecidos no prospecto
do fabricante para esta Câmara Municipal de Tremedal. CONTRATADA: CAMBUÍ
VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ 14.456.792/0001 - 18. Valor Final R$ 48.000,00
(Quarenta e oito mil reais). Tremedal - Bahia, 09 de Dezembro de 2019. Daniel
Magnavita Souto – Presidente da Câmara Municipal.

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0E685FE35EB5D8C2E027C800BF18B46D

		2019-12-17T11:55:00-0300